
 

UCHWAŁA NR 534/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala   się   Regulamin   Organizacyjny    Powiatowego   Urzędu   Pracy   w   Policach 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 4. Traci  moc  uchwała  Nr 445/2010 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 25 sierpnia 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) organizację i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, 

chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej.  

 

W dniu 25 sierpnia 2010 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 445/2010  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, 

który został zmieniony uchwałą Nr 205/2012 z dnia 21 marca 2012 r.  

 

Pismem znak I.063.14.2016.EL z dnia 20 lipca 2016 r. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

w Policach zwrócił się do Zarządu Powiatu w Policach z prośbą o podjęcie działań formalnych  

w sprawie uchwalenia nowego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Policach. Następnie w drodze korespondencji prowadzonej pomiędzy Wydziałem Spraw 

Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach a Powiatowym Urzędem 

Pracy w Policach Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego ww. urzędu przekazała 

brakujące dokumenty oraz uzasadnienie do proponowanych zmian w przedmiotowym 

regulaminie. 

 

Aktualnie, m.in. w związku z wielokrotnymi zmianami ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645), a także wejściem 

w życie ustawy z dnia 7 listopada 2014 r. o ułatwieniu wykonywania działalności gospodarczej 

(Dz. U. poz. 1662) oraz zmianą ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 922), której przepisy dopuściły możliwość powołania, przez 

Administratorów Danych Osobowych, Administratorów Bezpieczeństwa Informacji, w tym m.in. 

określiły zakres wykonywanych przez nich zadań oraz umiejscowienie ich w strukturach 

organizacyjnych jednostek, niezbędnym jest dokonanie zmian w treści regulaminu 

organizacyjnego oraz strukturze organizacyjnej Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.  

Wskazać przy tym należy, iż zaproponowane zmiany dotyczą przede wszystkim zadań 

realizowanych przez poszczególne komórki organizacyjne, a także zakresu kompetencji 

Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora. Pozostałe zmiany dotyczą uzupełnień natury merytorycznej, 

stylistycznej i porządkowej. 

Ponadto wskazać należy, iż zmianie nie ulegnie łączna liczba etatów, tj. 47.  

 

W związku z powyższym niezbędne jest uchwalenie przez Zarząd Powiatu w Policach 

nowego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, 

uwzględniającego między innymi aktualny zakres zadań realizowanych przez jednostkę, a także 

nową strukturę organizacyjną. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach uchwały w przedmiotowej sprawie nie rodzi 

dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok.  

 

 


